
Укра їна
БАГРИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
КАМ’ЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

60441, вул. Центральна 42, с. Багринівка, Чернівецького району, Чернівецької області,
тел.: (03734) 5-50-74, e-mail: bahrinesti@ukr.net , Код ЄДРПОУ 22832343

28.08.2024 р. № ___--В

НАКАЗ
Про затвердження інструкцій з
охорони праці, техніки безпеки
у 2024/2025 навчальному році

На виконання Закону України “Про охорону праці”, Положення про
організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників
освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом
Міносвіти України від 26.12.2017 № 1669 та з метою забезпечення
нормативних показників з охорони праці та техніки безпеки, попередження
нещасних випадків та організації роботи з охорони праці і техніки безпеки на
відповідному рівні
Н А К А З УЮ :
1. Затвердити:
1.1. Інструкцію з охорони праці № 1 для вчителя;
1.2. Інструкцію з охорони праці № 2 з протипожежної безпеки для

працівників та здобувачів освіти;
1.3. Інструкція з охорони праці під час роботи в кабінеті інформатики та

інформаційно-комунікаційних технологій навчання № 3;
1.4. Інструкція з охорони праці під час роботи в кабінеті біології № 4;
1.5. Інструкція з охорони праці під час роботи в кабінеті трудового навчання

№ 5
1.6. Інструкція з охорони праці під час роботи в кабінеті фізики № 6;
1.7. Інструкція з охорони праці під час роботи в спортивній залі № 7;
1.8. Інструкція з охорони праці під час роботи на уроках хімії № 8.
2. Відповідальним працівникам, що працюють у зазначених вище приміщеннях:
2.1. Забезпечити інструкціями куточки з техніки безпеки.
2.2. Своєчасно оформити і затвердити акти-дозволи на проведення занять в
закріплених навчальних кабінетах, спортзалі, майданчику.
2.3. Забезпечувати своєчасне проведення інструктажів з охорони праці і техніки
безпеки із здобувачами освіти та їх реєстрацію в журналах встановленої форми.
2.4. Забезпечити виконання пожежної та електробезпеки.
2.5. Забезпечити безпечні умови праці та навчання на робочих місцях .
2.6. Своєчасно повідомляти адміністрацію гімназії про нещасні випадки, які
сталися із здобувачами освіти та працівниками.
10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник директор _____________ М.УНГУРЯН

mailto:bahrinesti@ukr.net



